安康宁陕县：2009年会计从业10月2011月14日报名会计从业资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/515/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BA_B7_E5_AE_81_E9_c42_515810.htm 宁陕县财政局关

于2009年度会计从业资格考试报名工作的通知县行政事业、

企业等部门，中省驻宁各单位： 2009年会计从业资格报名考

试工作已经开始，根据安康市财政局安市财会[2008]11号《关

于2009年度会计从业资格考试报名工作的通知》精神，现就

有关事项通知如下： 一、报名条件 凡志愿从事会计工作，符

合下列条件的，均可报名参加考试。 1、遵守会计和其他财

经法律、法规； 2、具备良好的道德品质； 3、具备会计专业

基础知识和技能； 4、具备国家教育行政主管部门认可的中

专以上（含中专，下同）会计类专业学历（或学位）的，自

毕业之日起2年内（含2年），免试会计基础，初级会计电算

化（或者珠算普通五级）科目，尚未毕业的上述专业学生报

名时不得办理免试科目。 二、考试科目及考试时间 考试日期

考试时间 考试科目 4月11日 9：3011：00 会计基础 14：0015

：30 财经法规与会计职业道德 16：3018：00 初级会计电算化

三、题型题量 2009年度会计从业资格考试各科目的试题题型

为：单项选题、多项选题、判断题。会计基础科目答题时间

为1.5小时，财经法规与会计职业道德科目、初级会计电算化

科目答题时间各为1.5小时。 四、考试报名时间及地点 报名时

间定于2008年10月20日─2008年11月14日，逾期不再补办报名

手续。报名地点为宁陕县财政局会计股。 五、报名收费标准

根据“陕价费调发（2002）20号”文件通知，会计从业资格

考试收费标准为每科考务费30元。 宁陕县财政局 二八年十月

二十七日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com